REQUERIMENTO N° 057/2016

"Requer maior fiscalização no trânsito
da cidade".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que a
Guarda Municipal fiscalize o trânsito da cidade quanto ao limite de velocidade.

JUSTIFICATIVA:

Estamos fazendo esta reivindicação, para que seja feito uma fiscalização mais
rigorosa no trânsito da cidade, para diminuir o número de acidentes principalmente de
moto, que são os maiores infratores de velocidade, diminuindo assim os gastos na área
da saúde.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 20 de Outubro de 2016.

Câmara Municipal de
Lagoa da Confusão - TO

APROVADO
Em  )I / j0 /

/ c)  )  ihruefi votação

-1(11 Ocurjerrytt
43t atura

r
Assi

Ano rt do da Silva

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoagvaboo.corn.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444